
1  

 

 

R O Z P I S 

I n t e r n a t i o n a l   C u p   o f   C l u b s 

T E A M G Y M 
 

 
Plzeň, 12.5.2024 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel:   FLIK – FLAK Plzeň, z.s., Tachovská 47, Plzeň 

 

2. Datum:   neděle 12.05.2024 

 

3. Místo:   Sportovní hala města Plzně, TJ Lokomotiva Plzeň (hala č. 1 - odkaz na halu) 

    Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 

    Jak se dostanete do haly: 

• trolejbusem č. 12 (zastávka Petrohrad) a ulicí Guldenerova cca 400 m pěšky 

• autem, autobusem – parkování v okolí sportovní haly a v přilehlých ulicích 

Příjezd k hale je možný z pouze ulicemi Lobezská – Antonína Hájka – Úslavská 

 

4. Organizátoři:  Ředitelka soutěže:   Mgr. Petra Lisecová 

    Jednatel:   Libor Pečenka 

    Vedoucí technické čety: Ing. Jiří Jedlík 

    Zdravotník:   bude zajištěn pořadatelem 

    Hlavní rozhodčí:  JUDr. Natalie Navratilova 

 

5. Přihlášky:   Uzávěrka přihlášek 28.04.2024 

    Přihlášky se zasílají pro všechny kategorie: 

• prostřednictvím registračního formuláře (odkaz) 

• jména rozhodčích hlavní rozhodčí závodu na e-mail natkan@seznam.cz  

UPOZORNĚNÍ: Registrační formulář vyplňte za každý tým zvlášť. 

 

6. Losování:   Proběhne 01.05.2024 

 

7. Ubytování:   pořadatel nezajišťuje, možnosti ubytování: 

    Hotel Trend, Hotel Plzeň, Hotel Primavera 

    popřípadě prostřednictvím platformy www.booking.com 

 

8. Stravování: Možnost objednat oběd v areálu haly prostřednictvím formuláře (odkaz). Oběd 

objednávejte prosím společně za celou TJ/SK. 

    Závaznou objednávku prosím vyplňte za celý oddíl/TJ do 25.04.20224. 

Cena oběda 150 Kč.  

Občerstvení pro rozhodčí bude zajištěno. 

V hale je bufet. 

Platbu proveďte převodem na bankovní účet pořadatele (plaťte prosím odděleně  

od startovného): 

č.ú: 201053977/0300, VS:20240512 

Do komentáře/poznámky uveďte: Název klubu ICC-S 

 

9. Cestovné:   Na vlastní náklady 

 

10. Prezence:   neděle 12.05.2024 

    07:00 – 08:30 hod. pro všechny kategorie 

    Při prezenci v závodní kanceláři je nutné přeložit tyto dokumenty: 

https://www.tjloko-plzen.cz/cz/sportovni-areal/mestska-sportovni-hala/
https://forms.gle/5EfVWmCc7A3CFFN97
mailto:natkan@seznam.cz
https://www.trend-hotel.cz/cs/
https://hotelplzen.cz/hotel/
https://www.primaverahotel.cz/
http://www.booking.com/
https://forms.gle/kS3GF3zkvyeK4niz8


3  

• doklad o zaplacení startovného a stravy 

• seznam závodníků (jméno a příjmení, datum narození) s razítkem mateřského 

klubu 

• případné změny ve formulářích obtížnosti 

• výšku přeskokového stolu a sklon trampolíny 

 

11. Důležité termíny:  Uzávěrka přihlášek   28.04.2024 

    Úhrada startovného   08.05.2024 

    Úhrada stravy    08.05.2024 

     

    Nahrání hudby    08.05.2024 

    Nahrání formulářů obtížnosti  08.05.2024 

    Losování a časový harmonogram  01.05.2024 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

12. Pravidla:   Závodí se podle: 

• Pravidel International Cup of Clubs TeamGym 2024 

• Rozpisu a časového harmonogramu  

 

13. Disciplíny:   Team    MicroTeam 

Pohybová skladba  Akrobacie 

    Akrobacie    Trampolína 

    Trampolína 

 

14. Nářadí:   Pro závod a rozcvičení bude k dispozici toto nářadí: 

    Pohybová skladba koberec 16 x 14 m (14 x 14 m) 

    Tumbling  tumble track 15 m, rozběh 16 m, dopadová plocha, 

       přídavná dopadová žíněnka 

Trampolína trampolína Dorado 40 („červené“), MD Super G36, 

Eurotramp 32 „motýlek", rozběh 25 m, přídavná dopadová 

žíněnka 

       výška přeskokového stolu 110 – 165 cm 

Výška přeskokového stolu a typ a sklon trampolíny bude týmem nahlášen při 

prezenci.   

15. Rozcvičení:  Bude umožněno ve vyhrazeném odděleném místě v závodní hale. Před závodem  

bude organizované rozcvičení. 

 

16. Závodníci: Závodu se nesmí účastnit závodníci, kteří byli vybráni do národních týmů 

pro účast na posledních dvou (2) Mistrovstvích Evropy v TeamGymu. 

Za zdravotní pojištění a zdravotní stav gymnastů a dalších členů odpovídá  

vysílající TJ/SK. 

 

17. Týmy:   Každý gymnasta se může závodu zúčastnit pouze v jednom týmu a v jedné  

kategorii. 

    Věkové kategorie: 

    YOUTH II  8 – 10 let  (nar. 2013 – 2015) 

    YOUTH I  11 – 13 let  (nar. 2010 – 2012) 



    JUNIOR  14 – 16 let  (nar. 2007 – 2009) 

    SENIOR  17 let a starší  (nar. 2006 a starší) 

    OPEN   8 let a starší  (nar. 2015 a starší) 

 

Pro zařazení závodníka do kategorie je rozhodující dosažení minimálního/ 

maximálního věku v roce soutěže. 

Počty závodníků v týmu: 

TEAM 6 – 10 závodníků z maximálně 3 klubů (stejný závodník se nemůže  

zúčastnit soutěže TEAM a soutěže MICROTEAM) 

MICROTEAM 3 – 5 závodníků z maximálně 3 klubů 

 

18. Rozhodčí:   Každý tým v soutěži je povinen nominovat 1 rozhodčího (na vlastní náklady:  

cestovné, stravné, ubytování) s platnou licencí rozhodčího TeamGym (národní, 

mezinárodní). Rozhodčí za jednotlivé týmy budou nasazeni v panelech. 

V případě, že oddíl/klub má v daný závodní den registrovány více než dva (2) 

týmy, je povinen nominovat minimálně dva (2) rozhodčí. Každý rozhodčí je 

povinen rozhodovat celý závod.  

V případě nedodržení tohoto požadavku zaplatí tým pořadateli poplatek ve  

výši 4.000 Kč za každého chybějícího rozhodčího.  

Pokud tělovýchovná jednota/klub/oddíl registruje více týmů a zajistí minimálně  

jednoho rozhodčího, pokuta za dalšího chybějícího rozhodčího je 3.000 Kč. 

Každý rozhodčí je povinen zúčastnit se porady rozhodčích:  

• v neděli 12.5.2024  07:50 - 08:20 hod. 

Rozhodčí, který se nezúčastní příslušné porady rozhodčích, bude vyřazen 

z panelů rozhodčích a tým zaplatí pořadateli poplatek za chybějícího  

rozhodčího.  

 

19. Trenéři:   Oddíl/klub, který nebude mít na poradě činovníků a trenérů před daným  

závodem přítomného svého zástupce, uhradí vyhlašovateli mistrovské  

soutěže penále ve výši 3.000 Kč.  

Ve výjimečných, a hlavně odůvodněných případech může se souhlasem zástupce  

vyhlašovatele zastoupit oddíl/klub pověřený zástupce jiného oddílu/klubu. 
 

20. Startovné:   TEAM závod – 4500 Kč za tým 

    MICROTEAM závod – 2 300 Kč za tým 

 

Platbu proveďte převodem na bankovní účet pořadatele (plaťte prosím odděleně  

od stravy): 

č.ú: 201053977/0300, VS:20240512 

Do komentáře/poznámky uveďte: Název klubu ICC-E 

 

21. Protesty:   Podle technických předpisů International Cup of Clubs TeamGym 2024. 

 

22. Předběžný časový harmonogram: 

    Prezence (TEAM, MICROTEAM)   07:00 – 08:30 hod 

    Porada činovníků a trenérů    07:30 – 07:50 hod 

    Rozcvičení/zahřátí pro závod TEAM   07:30 hod 



5  

    Porada rozhodčích     07:50 – 08:20 hod 

    Organizované rozcvičení TEAM   08:30 – 10:00 hod 

    Závod TEAM      10:00 –11:30 hod 

    Rozcvičení/zahřátí MICROTEAM   11:00 hod. 

    Slavnostní vyhlášení (TEAM)   11:40 hod 

    Org. rozcvičení a závod MICROTEAM  12:10 – 18:40 hod  

    Slavnostní vyhlášení (MICROTEAM)  18:50 hod 

    Ukončení závodu     19:30 

 

Změny v programu vyhrazeny. 

 

23. Odměny a ceny:  Poháry, medaile a diplomy dle Technických předpisů International Cup of Clubs 

    TeamGym 2024. 

Všechny týmy se musí zúčastnit slavnostního vyhlášení. Všichni účastníci musí  

být oblečeni v týmovém, resp. závodním oblečení. 

 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

24. Hudba: Hudební doprovod (mp3 preferovaný) pro každou disciplínu je nutné nahrát pro 

každý tým do následujícího online adresáře music do 8. 5. 2024. Jméno souboru 

uvádějte následovně: 

ZKRÁCENÉ JMÉNO TÝMU_ZÁVOD_KATEGORIE_DISCIPLÍNA  

(Příklad: TJ PRUŽINKY_MICRO_YOUTH II MIX_TUM).  

 Pro disciplíny používejte zkratky: FLO, TUM a TRA. 

 Pro závod používejte zkratky: TEAM, MICRO. 

 Pro kategorii dle pohlaví používejte: MEN, WOM a MIX. 

 

25. Formuláře obtížnosti: Formuláře (skeny jsou akceptovány) pro Pohybovou skladbu, Akrobacii a 

Trampolínu je nutné nahrát pro každý tým do následujícího online adresáře tariff 

do 8. 5. 2024. Jméno souboru uvádějte následovně: 

ZKRÁCENÉ JMÉNO TÝMU_ZÁVOD_KATEGORIE_DISCIPLÍNA  

(Příklad: TJ PRUŽINKY_MICRO_YOUTH II MIX_TUM).  

  Pro disciplínu, závod a kategorii použijte zkratky uvedené v bodě 24. 

    Změny ve formulářích obtížnosti je možné podávat při prezenci (viz bod 10),  

příp. nejpozději hodinu před začátkem soutěže pro danou kategorii. 

 

26. Trenéři:   Trenéři poskytující záchranu na akrobacii a trampolíně musí být starší 18 let a  

mít příslušnou kvalifikaci (trenér, instruktor, cvičitel). 

27. Výsledky:   Výsledky budou zveřejněny na webu ICC. 

28. Doping:   Podle předpisu FIG pro dopingovou kontrolu 

29. Ostatní:   Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu rozpisu. 

V případě zrušení soutěže bude přihlášeným týmům vráceno zaplacené startovné 

další poplatky. 

 

Libor Pečenka, V Plzni 22.4.2024 

https://1drv.ms/f/s!AlnFskLqBG4a9FiTWgT1eaCaeboH?e=s13fMU
https://1drv.ms/f/s!AlnFskLqBG4a9FlMeV7JoASmh1rQ?e=Fqbrku

